
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

noreply@upcz.cz
7. prosince 2018 10:55

Objednávka

Dobrý den,

Vaše objednávka byla přijata a předána k dalšímu zpracování.

Název klienta (název právnické/fyzické osoby): Střední Škola designu Lysá nad Labem,příspčvková
organizace

Email:

Číslo objednávky: 1497529733-152889

Celková částka: 80,000.00 KČ

Stav objednávky můžete sledovat po přihlášení v sekci Přehled objednávek.

Děkujeme za Vaši objednávku.

S pozdravem,

Oddělení zákaznické podpory

Up Česká republika s.r.o.

Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

Tel: +420 241 043 111

Fax: +420 241 043 912

1



Objednávka poukázek Číslo objednávky: 102689_1497529733-152889

Dodavatel: IČO: 62913671 Odběratel: IČO: 00663565
DIČ: CZ62913671 Kód klienta: 102689

Up Česká republika s.r.o. Interní kód objednávky: 0203/00663565F201
zelený pruh 1560/99 8
140 00 Praha 4 Střední škola designu Lysá nad
Telefon 241 043 111 Labem,přispěvková organizace
FAX: 241 043 911 Stržiště
E-mail: Qbjednavky@uRcz.cz 28922 Lysá nad Labem

Objednávku vystavil:
Typ poukázek: Stravenky Telefon:
Způsob úhrady: BANKOVNÍ PŘEVOD Email:
Datum objednávky: 07.12.2018

Počet šekových Počet poukázek v Šekové Počet poukázek Nominálni Hodnota celkem:
knížek knížce celkem hodnota počet poukázek x

nominálni hodnota

100 20 2000 40 80,000 Kč

Šekové knížky Počet poukázek Hodnota poukázek
celkem celkem celkem

100 2000 80,000 Kč

Celková cena: 80,000 KČ

1/1



4Pis
PROFORMA FAKTURA

Up JÍDELNÍ KUPÓN

ČESKÁ REPUBLIKA
l Proforma číslo : 9701005516

Dodavatel IČO: 62913671
DIČ: CZ62913671

Up Česká republika s.r.o.
zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4
Peněžní ústav: ČS a.s., Praha 4
Číslo účtu : 59942/0800

Variabilní symbol : 9701005516
Konstantní symbol : 0308
specifický symbol : 102689

.

Korespondenční adresa :

Střední škola designu Lysá nad Labem,příspěvková

organizace

STRŽIŠTĚ 475

289 22 LYSÁ NAD LABEM

.

Datum vystavení : 07.12.2018
Datum splatnosti : 14.12.2018

Číslo objednávky : 022C/00663565/2018

(Fakturujeme vám za prodej kuponŮ
Hodnota
40,00KČ

Odběratel ICQ: 00663565 '
DIC: CZ00663565

· Kód klienta : 102689 000001Střední škola designu Lysá nad Labem,přispěvková
.

289 22 LYSA NAD LABEM

Při emce
·

Střední šŔola designu Lysá nad Labem,příspěvková or ;ja

PŘEMYSLOVA 592
BUDOVA DOMAVA MLÁDEŽE
289 22 LYSÁ NAD LABEM

(Bankovní ústav : KOMERCNI BANKA
Číslo účtu : 7935191/0100 ]

( Forma úhrady : BANKOVNÍM PŘEVODEM )

Počet Celkem)

2.000 80.000,00KČ

celkový součet hodnoty kuponů.....:
Odměna 1,30% ............:
Minimální poplatek ...............:
Manipulačn1 poplatek.............

Zaokrouhlení "
Základ daně ·
DPH 21,00% -
Celkem s DPH ·
K úhradě ·

prodej kuponů není zdanitelným plněním

80.000,00KČ
1.040,00KČ

0,00KČ
200,00Kč

0,00KČ
1.240,00KČ

260,40KČ
81.500,40KČ
81.500,40KČ

Prosím uvádějte při platbě této faktury jako var.symbol:
a specifický symbol : 102689

9701005516

Strana l

ON-LINE formulář na www.upcz.cz. využijte rychlejší a snadnější způsob objednání! Ideální hodnota
stravenky pro daňové odpočty je 118 KČ. Navyšte i VY nominální hodnotu stravenek. je to téměř c) 40%
efektivnější náklad než mzda. Zaměstnance tím motivujete a udržujete jejich stravovací standard.

Společnost Up Česká republika s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze oddíl c, vložka 35300.
Tel. ?41 043 111 Fax. 241 C)43 911 l WWW.IIDC7.C7. l


